INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico,  por  meio  da  Mesa,  ao  Exmo.  Senhor  Tiago  Rodrigues  Cervantes,  o  serviço  de  roçada,
nivelamento e encascalhamento em toda extensão da Rua São João, localizada no Balneário Gaivota.

Justificativa:

                                        A justificativa para esta indicação é baseada na necessidade de fornecer
condições adequadas de tráfego. A roçada, encascalhamento e nivelamento contribuirão para reduzir os
transtornos causados por buracos, poças de água e dificuldades de tráfego.
                    Por meio dessa iniciativa, buscamos fornecer vias mais seguras e acessíveis para todos os
moradores.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 16 de outubro de 2023.

SILVINHO INVESTIGADOR

VEREADOR

“Indica ao Executivo o serviço de roçada,
encascalhamento  e  nivelamento  em toda
extensão da Rua São João,  localizada no
Balneário Gaivota.”

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 360039003600330032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-10-16T16:05:45-0300